 
 
 
  Chyba protokolu HTTP 404.11 – Not Found
 
  Modul filtrování požadavků je nakonfigurován tak, aby odepřel požadavek, který obsahuje posloupnost zdvojených uvozovacích znaků.
 

 
 
 Nejpravděpodobnější příčiny:
 
  	Požadavek obsahuje posloupnost zdvojených uvozovacích znaků a na webovém serveru je nakonfigurováno filtrování požadavků, které odpírá posloupnosti zdvojených uvozovacích znaků.

 
 
 

 
 
 Možná řešení:
 
  	Ověřte nastavení configuration/system.webServer/security/requestFiltering@allowDoubleEscaping v souboru applicationHost.config nebo web.config.

 
 
 

 
 
 
 Podrobné informace o chybě:
 
   
   	Modul	   RequestFilteringModule
	Oznámení	   BeginRequest
	Obslužná rutina	   StaticFile
	Kód chyby	   0x00000000

 
  
 
   
   	Požadovaná adresa URL	   http://www.treco.cz:9811/data/download/R+S.pdf
	Fyzická cesta	   C:\myWAC\Web\EBC\data\download\R+S.pdf
	Způsob přihlášení	   Dosud neurčeno
	Přihlášení uživatele	   Dosud neurčeno

 
   
 
  
 
 
 

 
 
 
 Další informace:
 
  Toto je funkce zabezpečení. Tuto funkci neměňte, pokud si rozsahem prováděných změn nejste zcela jisti. Před změnou této hodnoty byste měli provést trasování sítě a ověřit, zda se nejedná o škodlivý požadavek. Pokud jsou posloupnosti zdvojených uvozovacích znaků serverem povoleny, změňte nastavení configuration/system.webServer/security/requestFiltering@allowDoubleEscaping. Příčinou může být poškozená adresa URL, která je na server odeslána uživatelem se zlými úmysly. 
  Zobrazit další informace »
 
   
 
 

 

 
